PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA/ AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018
(PESOS)

s HE L ESTADD BF s

BAJA CALIFORNIA

AMPLIACIONES /

CONCEPTO

APROBADO

(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO (e)

I. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H)
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1

99,513,643
99,513,643

4,284,573
4,284,573

103,798,217
103,798,217

41,123,816
41,123,816

39,980,067
39,980,067

62,674,401
62,674,401

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

1l. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F+G+H) 3 - - - - w
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1 - % - - - -
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

IIl. Total de Egresos (Ill =1+ 11) 99,513,643 4,284,573 103,798,217 41,123,816 39,980,067 62,674,401
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