

PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA/ AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

(PESOS)

СОМСЕРТО	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO (e)
. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)	99,513,643	4,284,573	103,798,217	41,123,816	39,980,067	62,674,401
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1	99,513,643	4,284,573	103,798,217	41,123,816	39,980,067	62,674,401
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2						
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3				1		
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4					1.	
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5						
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6						
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7						
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx					7	
. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H)	-	_		_	·	_
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1	-	-	-	_		_
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2					in the second se	
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3		a				
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4						
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5						
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6						
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7						
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx						
I. Total de Egresos (III = I + II)	99,513,643	4,284,573	103,798,217	41,123,816	39,980,067	62,674,401

C.P. CARLOS PADILLA VILLAVICENCIO
AUDITOR SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO
EN FUNCIONES POR DISPOSICIÓN DE LEY

C.P. JOSÉ ENRIQUE VELAZQUEZ FONSECA DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN